جان لاین، خبرنگار بی بی سی در تهران می‌گوید معروف است که محمود احمدی نژاد و علی لاریجانی اختلافات عمیقی بر سر مسئله هسته‌ای ایران دارند اما استعفای آقای لاریجانی، حیرت‌انگیز است.

خبرنگار بی بی سی می‌گوید انتصاب آقای جلیلی که به رییس‌جمهور ایران نزدیک است، نشان می‌دهد که تندی‌ها در این کشور از موقعیت بسیار برتری برخوردار هستند و دست بالا دارند.

سعید جلیلی متولد سال 1344 (1965 میلادی) است و به جز معاونت وزارت امور خارجه و مشاور رئیس‌جمهور، از هفت سال پیش سمت مدیرکل دفتر رهبر جمهوری اسلامی را نیز بر عهده داشته است.

انتصاب آقای جلیلی به دبیری شورای عالی امنیت ملی ایران، انتقادهایی را نیز در پی داشته از جمله از سوی احمد توکلی، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس ایران، که از جایابی آقای لاریجانی ابراز تأسف کرده و گفته سوابق وی "به هیچ وجه قابل مقایسه با جایگاه یک معاون وزیر خارجه کم سابقه نیست."